PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Processo 29.2025 – Edital de Chamada Pública nº 27.2025 – Abertura de inscrições

para credenciamento de vinícolas brasileiras expositoras da Prowine SP 2025 para

participação no Projeto Comprador

A Comissão de Licitações torna público as vinícolas credenciadas do Edital de Chamada

Pública Nº 27.2025 referente a Abertura de inscrições para credenciamento de

vinícolas brasileiras expositoras da Prowine SP 2025 para participação no Projeto

Comprador:

1. Dunamis

2. Quinta Don Bonifácio

3. Manus Vinhas e Vinhos

4. Área 15

5. Casa Dorigon

6. Brocardo

7. Campos de Cima

8. Monte Sant’ana

9. Gallon Sucos

10. Pinhal Alto

11.Vallebello

12.Cave Antiga

13.Velho Amancio

14. Foppa & Ambrosi

15. Garbo

16. La Grande Bellezza

17. Estancia Paraizo

18. Cooperativa São João

19. Almabaska

20. Cordilheira de Sant’Anna

21. Berkano

22. Dom Aldino

23. Cheguhem

24. Valmarino

25. Canto dos Liivres

26. Cristófoli

27. Peruzzo

28. Lidio Carraro

29. Cainelli

30. Luiz Argenta

31. Courmayer

32. Lovatel

33. Dom Cândido

34. Pueblo Pampeiro

Bento Gonçalves/RS, 12 de setembro de 2025.

Comissão de Licitações Consevitis-RS